Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЪКОВ СКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2022 r.

Об участии во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды

В соответствии с ПостановлениеМ Правительства Российской Федерации от
07.03.201Вг. ЛЬ237 кОб утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации д.ля
поощрения муниципальньж образований * победителей Всероссийского nonnypbu лучших
проектоВ созданиЯ комфортнОй городской среды (да-lrее IIо тексту Конкурс) и в целях
получения доIIолЕительньIх финансовьrх средств из федерального бюджета на создание
комфортной городской среды на территории г. Щятьково:1. Принять участие в Конкурсе.
2, Организовать прием предложений жителей г. Щятьково на предмет выбора
общественных территорий, на которых будут реализованы проект", .о.дu"rя комфортнЬй
ГОРОДСКОЙ СРеДЫ И КОТОРые булут представлены в Конкурсе, в IIериод с 01.09.2022t, по
З0.09.2022г.
з. Опрелелить следующие места сбора предложений граждан: Ддминистрация
.Щятьковского района Брянской области, 242600 г. Щятьково, УЛ. Ленина, д. 141а, TI_{
<Кристалл)), МБУК кМКЩIý Щятьковского района, мАУ кМФЩ>.
\ Щанное распоряжение разместить на официальном сайте администрации
,Щятьков ского р айона Брянской о бласти http : //admindtk. rrr/5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава админ П.В. Валяев